
兵庫教区教務所発

　

第 １０５

　

号

２０２２（令和４）年６月２日

長

　

様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

｛品虐なり〆一品｛ムノ；郵二：＊も兵庫教区教務所長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　

　　

　

　

　　　　

　

　　　　　　　　　
英る Ｊ

　　　　　　　
松 本 隆 英る

　　　　

”

　　　　　　　　　　　

　

　　　　　　　

　

　　　　　　　　

　

　

　

　　

　

　　

　

告示発布通知について

組長各位には、 教区宗務についてご尽力を賜っておりますこと厚く

申しあげます。

、 下記の通り告示を発布いたしましたので、 管内への周知方くださ

ますよう、 ご依頼申しあげます。

記

兵庫教区告示第６号

　　　　　

… ・・別紙添付

以

　

上



兵庫教区告示第６号

告

　　

示

　

兵庫教区氷上西組門徒教区会議員 東野純徳辞職に伴う補欠選挙について、 下記の

通り施行する。

記

１． 期

　　

日

　　

２０２２年６月１８日 （土）

　

午前９時

２． 場

　　

所

　　

氷上西組 照徳寺

２０２２（令和４）年６月２日

兵庫教区教務所長

　　　　

松 本 隆 英； 」 －－

　　　　　　

　　　　　　
　
　　　


